
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 25.12.2020 г. Ярославль № 136/01-50 

 

 

Об итогах проведения  

межрегионального конкурса 

по созданию компьютерных игр  

«Game-мастер» 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 23.09.2020 № 79/01-50 «О проведении межрегионального 

конкурса по созданию компьютерных игр «Game-мастер» с 6 октября по  

15 декабря 2020 года состоялся межрегиональный конкурс по созданию 

компьютерных игр «Game-мастер» (далее – Конкурс). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению 

итогов Конкурса от 25 декабря 2020 года. 

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Конкурса в каждой номинации и в каждой возрастной 

категории. 

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

педагогическим работникам, подготовивших победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Конкурса. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по организационно-массовой работе Давыдову Л.А. 

 

 

  

Директор           Т.М. Талова  



 

 
УТВЕРЖДЁН 

приказом государственного 

образовательного автономного 

учреждения дополнительного 

образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского 

технического творчества 

от 25.12.2020 № 136/01-50 

 

ПРОТОКОЛ №1 

заседания организационного комитета по подведению итогов 

межрегионального конкурса по созданию компьютерных игр «Game-мастер» 

 

25 декабря 2020 года        г. Рыбинск 

 

В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской области 

Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ ДО ЯО 

ЦДЮТТ) от 23.09.2020 № 79/01-50 «О проведении межрегионального 

конкурса по созданию компьютерных игр «Game-мастер» с 6 октября по  

15 декабря 2020 года в дистанционном формате состоялся межрегиональный 

конкурс по созданию компьютерных игр «Game-мастер» (далее – Конкурс). 

В Конкурсе приняло участие 35 обучающихся из 17 образовательных 

организаций 3 муниципальных образований Ярославской области: 

Тутаевского муниципального района, городского округа город Рыбинск, 

города Ярославля. 

Жюри провело оценку конкурсных работ. Рассмотрев материалы, 

представленные жюри, организационный комитет подвёл итоги Конкурса и 

принял решение: 

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места) 

Конкурса в каждой номинации и в каждой возрастной категории и 

рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ: 

1.1. в номинации «Fun»: 

возрастная категория 7-11 лет: 

I место – Кравченко Дмитрия, обучающегося Рыбинский филиал 

международной школы математики и программирования «Алгоритмика», 

городской округ город Рыбинск; 

II место – Вакурову Ксению, обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Яхлакову Екатерину, обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 



III место – Нечаева Никиту, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

III место – Миронова Дмитрия, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

III место – Муравьева Матвея, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

III место – Аманова Тимура, обучающегося Рыбинского филиала 

международной школы математики и программирования «Алгоритмика», 

городской округ город Рыбинск; 

возрастная категория 12-14 лет: 

I место – Ванина Артема, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Платонова Михаила, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Анисова Артема, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

III место – Касаткина Лаврентия, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

возрастная категория 15-18 лет: 

I место – Мелихову Елизавету, обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Шевелева Дмитрия, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

III место – Еремина Григория, обучающегося государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области 

Ярославского градостроительного колледжа. 



1.2. в номинации «Образовательная игра»: 

возрастная категория 7-11 лет: 

I место – Новикова Дмитрия, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Григорьева Кирилла, обучающегося Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

II место – Пронину Киру, обучающуюся государственного 

образовательного автономного учреждения дополнительного образования 

Ярославской области "Центр детей и юношества»; 

III место – Новикову Софью, обучающуюся Рыбинского филиала 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области Центра детско-

юношеского технического творчества; 

возрастная категория 12-14 лет: 

I место – Иванова Сергея, обучающегося Рыбинского филиала 

международной школы математики и программирования «Алгоритмика», 

городской округ город Рыбинск; 

II место – Чикалева Федора, обучающегося муниципального 

общеобразовательного учреждения лицея №1 Тутаевского муниципального 

района;  

III место – Москвину Анну, обучающуюся государственного 

образовательного автономного учреждения дополнительного образования 

Ярославской области "Центр детей и юношества». 

2. Вручить специальный диплом за самый перспективный проект – 

Чистякову Арсению, обучающемуся Рыбинского филиала государственного 

образовательного автономного учреждения дополнительного образования 

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества; 

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и 

призёров (II и III места) Конкурса: 

Андреевой Марине Анатольевне, инженеру-программисту 

муниципального общеобразовательного учреждения лицея №1 Тутаевского 

муниципального района;  

Ерохиной Светлане Викторовне педагогу дополнительного 

образования Рыбинского филиала международной школы математики и 

программирования «Алгоритмика», городской округ город Рыбинск; 

Капустиной Ирине Борисовне, педагогу дополнительного образования 

государственного образовательного автономного учреждения 

дополнительного образования Ярославской области "Центр детей и 

юношества»; 



Кравцовой Юлии Вадимовне, педагогу дополнительного образования 

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра 

детско-юношеского технического творчества; 

Кувшиновой Виктории Андреевне, преподавателю кафедры 

информационных технологий государственного профессионального 

образовательного учреждения Ярославской области Ярославского 

градостроительного колледжа, город Ярославль. 

Смирновой Вере Михайловне, педагогу дополнительного образования 

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра 

детско-юношеского технического творчества; 

Смирновой Ольге Владимировне, учителю муниципального 

общеобразовательного учреждения лицея №1 Тутаевского муниципального 

района; 

Стручевой Екатерине Сергеевне, педагогу дополнительного 

образования Рыбинского филиала международной школы математики и 

программирования «Алгоритмика», городской округ город Рыбинск; 

Титовой Ирине Игорьевне, педагогу дополнительного образования 

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра 

детско-юношеского технического творчества; 

Чистяковой Марине Игоревне, педагогу дополнительного образования 

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного 

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра 

детско-юношеского технического творчества. 

 

 

 

 

Председатель  

организационного  

комитета  

  

Т.М. Талова, директор 

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 
 


